
UCHWAŁA NR XII/413/19
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 września 2019 r.

uchylająca uchwałę Nr XI/353/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Administracyjno – Rozliczeniowe, nadania jej statutu oraz 

powierzenia jej wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, zm. z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/353/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Administracyjno – Rozliczeniowe, nadania jej statutu oraz 
powierzenia jej wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 1649D01B-808C-4DCF-8D75-FCC7C2B0693E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Gdyni w dniu 28 sierpnia 2019r. podjęła uchwałę Nr XI/353/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Administracyjno –
Rozliczeniowe, nadania jej statutu oraz powierzenia jej wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych.

W paragrafie 7 ww. uchwały omyłkowo zawarto zapis wskazujący na obwiązek jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego. Reguły unormowane w przepisach Rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej" (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 283)
wykluczają zmianę powyższego zapisu poprzez dokonanie stosownej zmiany uchwały. Opierając się na
zasadzie legalizmu należy więc uchylić uchwałę pierwotną. Centrum Admnistracyjno – Rozliczeniowe zostanie
natomiast powołane odrębnym aktem normatywnym.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest zasadne.

Id: 1649D01B-808C-4DCF-8D75-FCC7C2B0693E. Podpisany Strona 1




